

1304	Главный специалист по искусственным сооружениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инженерной геологии																							
1305	Главный геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1306	Главный специалист по камеральной обработке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1307	Заместитель начальника отдела по организации изысканий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1308	Водитель автомобиля 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-067	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1051	Специалист по качеству 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1309	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
927	Инженер 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1310	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электротехнический отдел																							
1311	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																							
1312	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1313	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сметный отдел																							
1314	Главный специалист по сметам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел узлов и станций																							
1315	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа социальной инфраструктуры																							
744	Заведующий базой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.03.2026

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество по изысканиям и проектированию объектов транспортного строительства «Ленгипротранс»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел изысканий и проектирования железных дорог					
654. Главный специалист по гидрологии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1302. Водитель автомобиля 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел промышленных и гражданских зданий и сооружений					
1303. Ведущий специалист по генплану	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел мостов					
1304. Главный специалист по искусственным сооружениям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел инженерной геологии					
1305. Главный геолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1306. Главный специалист по камеральной обработке	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1307. Заместитель начальника отдела по организации изысканий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1308. Водитель автомобиля 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24-067. Начальник лаборатории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1051. Специалист по качеству 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1050. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1309. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
927. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1310. Инженер	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
<i>Электротехнический отдел</i>					
1311. Заместитель главного инженера проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Технический отдел</i>					
1312. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1313. Специалист 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сметный отдел</i>					
1314. Главный специалист по сметам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел узлов и станций</i>					
1315. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа социальной инфраструктуры</i>					
744. Заведующий базой	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 26.03.2026